
 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE 

z dnia  29 kwietnia 2016 r. 

zmieniającego zarządzenie w sprawie uznania za rezerwat przyrody „Sieciemińskie Rosiczki” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r.  

poz. 1651 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje. 

§ 1. W zarządzeniu Nr 54/2009 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia  

15 września 2009 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody „Sieciemińskie Rosiczki” (Dz. Urz. Woj. Zach.  

Nr 68, poz. 1857) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Uznaje się za rezerwat przyrody pod nazwą „Sieciemińskie Rosiczki”, zwany dalej „rezerwatem”, 

obszar o łącznej powierzchni 12,2211 ha, położony w gminie Malechowo, w powiecie sławieńskim,  

w województwie zachodniopomorskim. 

2. Wyznacza się otulinę rezerwatu obejmującą powierzchnię 23,1857 ha, położoną na obszarze gmin Ma-

lechowo i Sianów, w powiatach sławieńskim i koszalińskim, w województwie zachodniopomorskim.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Lokalizacja rezerwatu przedstawiona została w formie: 

1) danych według ewidencji gruntów i budynków  powiatu  sławieńskiego oraz danych z Planu urzą-

dzenia lasu Nadleśnictwa Karnieszewice - w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) opisu przebiegu granicy obiektu w postaci wykazu współrzędnych punktów jej załamania według 

układu współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 - w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

3) graficznej - w załączniku nr 3 do zarządzenia; 

2. Lokalizacja otuliny rezerwatu przedstawiona została w formie: 

1) danych według ewidencji gruntów i budynków  powiatów  sławieńskiego i koszalińskiego oraz da-

nych z Planu urządzenia lasu Nadleśnictwa Karnieszewice - w załączniku nr 4 do zarządzenia; 

2) opisu przebiegu granicy obiektu w postaci wykazu współrzędnych punktów jej załamania według 

układu współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 - w załączniku nr 5 do zarządzenia; 

3) graficznej - w załączniku nr 3 do zarządzenia.”; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się dla rezerwatu: 

                                                      
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 926, z 2015 r. poz. 1045  

i z 2016 r. poz. 422. 
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1) rodzaj rezerwatu przyrody: torfowiskowy (T); 

2) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: 

a) typ: florystyczny (PFI), 

b) podtyp: roślin zielnych i krzewinek (rzk); 

3) ze względu na główny typ ekosystemu: 

a) typ: torfowiskowy (bagienny) (ET), 

b) podtyp: torfowisk przejściowych (tp).”; 

4) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Szczecinie.”; 

5) załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

6) załącznik nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

7) po załączniku nr 2 do zarządzenia dodaje się: 

a) załącznik nr 3 w brzmieniu jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

b) załącznik nr 4 w brzmieniu jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

c) załącznik nr 5 w brzmieniu jak w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony  

Środowiska  

Regionalny Konserwator Przyrody w Szczecinie 

Sylwia Jurzyk - Nordlöw 
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Załącznik nr 1 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 29 kwietnia 2016 r. 

 „Załącznik nr 1 do zarządzenia  Nr 54/2009 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 15 września 2009 r. w sprawie uznania 

za rezerwat przyrody „Sieciemińskie Rosiczki”. 

 

Lokalizacja rezerwatu przyrody „Sieciemińskie Rosiczki” według danych z ewidencji gruntów i budynków  powiatu  sławieńskiego oraz danych z Planu 

urządzenia lasu Nadleśnictwa Karnieszewice. 

 

Lp. 

Podział geodezyjny
2)

 
Wydzielenie 

leśne
3)

 

Właściciel działki/ 

Zarządca 
Nr działki 

ewidencyjnej 

Powierzchnia 

[ha] 

Obręb 

ewidencyjny 
Gmina Typ użytku 

1 437/3 

8,2151 

Kusice Malechowo 

Ls 
437c, d, g, ~d, 

~f, ~g 

Skarb Państwa/ 

Państwowe Gospodarstwo 

Leśne  

Lasy Państwowe – 

Nadleśnictwo 

Karnieszewice 
4,0060 E-N 437f  

Suma: 12,2211 

 

                                                 
2)

 według ewidencji gruntów i budynków powiatu sławieńskiego – stan na dzień 31 grudnia 2015 r. 
3)

 Nadleśnictwa Karnieszewice według Planu Urządzania Lasu na lata 2007-2016. 
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Załącznik nr 2 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 29 kwietnia 2016 r. 

 „Załącznik nr 3 do zarządzenia  Nr 54/2009 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w 

Szczecinie z dnia 15 września 2009 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody „Sieciemińskie 

Rosiczki”. 

 Opis przebiegu granicy rezerwatu przyrody „Sieciemińskie Rosiczki” w postaci wykazu 

współrzędnych punktów załamania granic według układu współrzędnych płaskich prostokątnych PL-

1992. 

Lp. X Y 

1 332017,59 709348,60 

2 331943,63 709183,80 

3 331639,13 709331,48 

4 331628,17 709383,30 

5 331723,34 709545,59 

6 331733,00 709557,84 

7 331755,75 709585,67 

8 331849,19 709700,35 

9 331931,92 709707,38 

10 331926,92 709672,19 

11 331930,68 709655,59 

12 331967,81 709610,03 

13 331976,48 709576,50 

14 331979,01 709527,85 

15 331976,51 709463,02 

16 331978,01 709436,25 

17 332003,84 709369,93 
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Załącznik nr 3 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 29 kwietnia 2016 r. 

 „Załącznik nr 2 do zarządzenia  Nr 54/2009 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w 

Szczecinie z dnia 15 września 2009 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody „Sieciemińskie 

Rosiczki”. 

Lokalizacja rezerwatu przyrody „Sieciemińskie Rosiczki i jego otuliny”. 
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Załącznik nr 4 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 29 kwietnia 2016 r. 

 „Załącznik nr 4 do zarządzenia  Nr 54/2009 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 15 września 2009 r. w sprawie uznania 

za rezerwat przyrody „Sieciemińskie Rosiczki”. 

 

Lokalizacja otuliny  rezerwatu przyrody „Sieciemińskie Rosiczki” według danych z ewidencji gruntów i budynków  powiatu  sławieńskiego oraz danych z 

Planu urządzenia lasu Nadleśnictwa Karnieszewice. 

 

Lp. 

Podział geodezyjny
4)

 

Wydzielenie leśne
5)

 
Właściciel działki/ 

Zarządca 
Nr działki 

ewidencyjnej 

Powierzchnia 

[ha] 

Obręb 

ewidencyjny 
Gmina Typ użytku 

1 256 (część
6)

) 16,6600 Sieciemin Sianów Ls 
256 i, h, f, g, m, n, ~c 

(część
7)

) Skarb Państwa/ 

Państwowe Gospodarstwo 

Leśne  

Lasy Państwowe – 

Nadleśnictwo 

Karnieszewice 

2 437/3 1,1000 Sieciemin Sianów Ls 437 a, ~k, ~l 

3 422 (część
8)

) 
0,2800 

Kusice Malechowo 
E-N 422 g 

4,6400 Ls 422 f  

4 437/2  0,5057 Kusice Malechowo Ls 437 b, ~a, ~b, ~c 

Suma: 23,1857 

 

                                                 
4)

 według ewidencji gruntów i budynków powiatów sławieńskiego i koszalińskiego – stan na dzień 31 grudnia 2015 r. 
5)

 Nadleśnictwa Karnieszewice według Planu Urządzania Lasu na lata 2007-2016. 
6)

 według mapy przedstawiającej przebieg granic rezerwatu - stanowiącej załącznik nr 2 do zarządzenia. 
7)

  o powierzchni 0,01 ha. 
8)

 według mapy przedstawiającej przebieg granic rezerwatu - stanowiącej załącznik nr 2 do zarządzenia. 
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Załącznik nr 5 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 29 kwietnia 2016 r. 

 „Załącznik nr 5 do zarządzenia  Nr 54/2009 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w 

Szczecinie z dnia 15 września 2009 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody „Sieciemińskie 

Rosiczki”. 

 Opis przebiegu granicy otuliny rezerwatu przyrody „Sieciemińskie Rosiczki” w postaci wykazu 

współrzędnych punktów załamania granic według układu współrzędnych płaskich prostokątnych PL-

1992. 

 

Lp. X Y Lp. X Y 

1 332151,36 709517,34 29 331572,19 710285,44 

2 332142,66 709474,32 30 331665,08 710271,99 

3 332143,27 709449,91 31 331665,88 710259,78 

4 332133,36 709435,90 32 331669,26 710202,69 

5 332111,86 709339,73 33 331653,79 710132,32 

6 332136,02 709336,34 34 331654,03 710028,78 

7 332139,50 709326,31 35 331654,03 709972,42 

8 332052,50 709301,86 36 331640,24 709976,05 

9 332020,03 709344,85 37 331655,48 709859,22 

10 332017,59 709348,60 38 331671,68 709855,60 

11 332003,84 709369,93 39 331696,84 709833,34 

12 331978,01 709436,25 40 331729,98 709837,45 

13 331976,51 709463,02 41 331865,92 709782,54 

14 331979,01 709527,85 42 331881,40 709784,96 

15 331976,48 709576,50 43 331894,85 709781,32 

16 331967,81 709610,03 44 331898,30 709790,30 

17 331930,68 709655,59 45 331906,35 709792,73 

18 331926,92 709672,19 46 331932,72 709794,01 

19 331931,92 709707,38 47 331936,92 709769,12 

20 331849,19 709700,35 48 331936,41 709739,00 

21 331755,75 709585,67 49 331933,14 709715,99 

22 331733,00 709557,84 50 331961,55 709708,85 

23 331723,34 709545,59 51 332010,12 709700,14 

24 331628,17 709383,30 52 332014,95 709719,58 

25 331594,73 709527,49 53 332048,07 709716,21 

26 331405,73 710278,74 54 332029,09 709620,75 

27 331468,78 710293,53 55 332122,36 709610,60 

28 331559,06 710315,31 56 332090,47 709526,99 
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